
Страна 1 

Број 3  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР  Понедјељак, 30. мај 2016. 

 

 

 

    АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

 

     32 

   Начелник Општине Доњи Жабар на основу чл. 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), чл.17. и чл. 87. 

ст. 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ“, бр. 39/14), чл. 2. Правилника о  

о поступку директног споразума (“Службени гласник општине Доњи Жабар”, бр. 12/14) и 

чл. 44. Статута Општине Доњи Жабар(„Службени гласник Општине Доњи Жабар“, бр. 6/05, 

7/12 и 60/15),  доноси следећу 

ОДЛУКУ 

о приступању поступку јавне набавке роба – канцеларијски материјал за 

потребе Општинске управе 
 

I 

   Приступа се поступку јавне набавке роба-канцеларијски материјал за потребе Општинске 

управе општине Доњи Жабар,ЈРЈН 2280000-8. 

 

II 

   Процијењена вриједност  јавне набавке  је  до 200,00 КМ са ПДВ-ом.  

 

III 

   Средства за извршење ове одлуке обезбиједиће се из буџета општине Доњи Жабар за  

2016.годину. 

   Буџетска ставка са које се обезбјеђују финансијска средства је „расходи за канцеларијски 

материјал”, економски код 412310, потрошачка јединица 0072130. 

 

IV 

   За предметну јавну набавку спровешће се директни споразум.  

 

V 

   Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном гласнику 

општине Доњи Жабар“. 

 

Број: 02-404- 7-1/16                                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

18. 3. 2016. године                                               Жељко Марјановић, инж. пољопривреде, с.р. 

Доњи Жабар 

________________________ 

 

 

                Гласник 
 
  

         

Доњи Жабар                           

Година XXIII – Број 3   Понедјељак, 30. мај 2016. године 
 

 СЛУЖБЕНИ  

 ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР  

mailto:SLU@BENI
mailto:SLU@BENI


Страна 2 

Број 3  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР  Понедјељак, 30. мај 2016. 

 

 

    

  33 

 

 

 

 

 

 

 
________________________ 

      

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Страна 3 

Број 3  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР  Понедјељак, 30. мај 2016. 

 

 

     34 

   Начелник Општине Доњи Жабар на основу чл. 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), чл.17. и чл. 

87.ст.3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ„бр.39/14), чл.2. Правилника о  

о поступку директног споразума (“Службени гласник општине Доњи Жабар”, бр. 12/14) и 

чл. 44. Статута Општине Доњи Жабар(„Службени гласник Општине Доњи Жабар, бр. 6/05, 

7/12 и 60/15),  доноси следећу 

ОДЛУКУ 

о приступању поступку јавне набавке роба – канцеларијски матријал за потребе 

Општинске управе 
 

I 

   Приступа се поступку јавне набавке роба- канцеларијски материјал за потребе општинске 

управе општине Доњи Жабар,ЈРЈН 2280000-8. 

II 

   Процењена вредност  јавне набавке  је  до 250,00 КМ са ПДВ-ом.  
 

III 

   Средства за извршење ове одлуке обезбедиће се из буџета општине Доњи Жабар за  

2016.годину. 

   Буџетска ставка са које се обезбеђују финансијска средства је „расходи за канцеларијски 

материјал”, економски код 412310, потрошачка јединица 0072130. 
 

IV 

   За предметну јавну набавку спровешће се директни споразум.  
 

V 

   Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном гласнику 

општине Доњи Жабар“. 

 

Број: 02-404- 7-2/16                                                   НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

12. 4. 2016. године                                    Жељко Марјановић, инж. пољопривреде, с.р. 

Доњи Жабар 

________________________ 

     35 

   Начелник Општине Доњи Жабар на основу чл. 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), чл.69.ст.2.тачка 

а) и чл. 70. ст. 1.Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ„бр.39/14) и чл. 44. 

Статута Општине Доњи Жабар(„Службени гласник Општине Доњи Жабар, бр. 6/05, 7/12 и 

6/15),  доноси следећу 

ОДЛУКУ 

о поништењу поступка јавне набавке роба – водени диспанзер за потребе запослених 

у општини Доњи Жабар 
 

I 

   Поништава се поступак јавне набавке роба-водени диспанзер за потребе запослених у 

општини Доњи Жабар, спроведен путем директног споразума, јер није достављена ниједна 

понуда у одређеном крајњем року. 

 II 

   Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном гласнику 

општине Доњи Жабар“. 
 

Број: 02-404- 6/16                                                         НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

27. 4. 2016. године                                   Жељко Марјановић, инж. пољопривреде, с.р. 

Доњи Жабар 

________________________ 



Страна 4 

Број 3  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР  Понедјељак, 30. мај 2016. 

 

 

     36 

   Начелник Општине Доњи Жабар на основу чл. 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), чл.17. и чл. 87. 

ст.3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ„бр.39/14), чл.2. Правилника о  о 

поступку директног споразума (“Службени гласник општине Доњи Жабар”, бр. 12/14) и чл. 

44. Статута Општине Доњи Жабар(„Службени гласник Општине Доњи Жабар, бр. 6/05, 

7/12и 6/15),  доноси следећу 

ОДЛУКУ 

о приступању поступку јавне набавке услуга – колективно осигурање запослених у 

општини Доњи Жабар 
 

I 

   Приступа се поступку јавне набавке услуга-колективно осигурање запослених од несреће 

на послу у општини Доњи Жабар, ЈРЈН 66512100-3. 

II 

   Процијењена вриједност  јавне набавке  је  до 400,00 КМ са ПДВ-ом.  
 

III 

   Средства за извршење ове одлуке обезбиједиће се из буџета општине Доњи Жабар за  

2016. годину. 

   Буџетска ставка са које се обезбјеђују финансијска средства је „расходи за услуге 

осигурања-расходи за осигурање запослених”, економски код 412725, потрошачка јединица 

0072130. 

IV 

   За предметну јавну набавку спровешће се директни споразум.  
 

V 

   Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном гласнику 

општине Доњи Жабар“. 
 

Број: 02-404-14/16                                                         НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

28.04.2016. године                                            Жељко Марјановић, инж. Пољопривреде, с.р. 

Доњи Жабар 

________________________ 

     37 

     Начелник Општине Доњи Жабар на основу чл. 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), чл.17. и чл. 

87.ст.3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ„бр.39/14), чл.2. Правилника о  

о поступку директног споразума (“Службени гласник општине Доњи Жабар”, бр. 12/14) и 

чл. 44. Статута Општине Доњи Жабар(„Службени гласник Општине Доњи Жабар, бр. 6/05, 

7/12и 6/15),  доноси следећу: 

ОДЛУКУ 

о приступању поступку јавне набавке услуга- дезинсекције  на подручју општине Доњи 

Жабар  
 

I 

   Приступа се поступку јавне набавке услуга- дезинсекције на подручју општине Доњи 

Жабар за 2016.годину, ЈРЈН 90922000-6.  

II 

   Процењена вредност  јавне набавке  је  до 2000,00 КМ са ПДВ-ом.  
 

III 

   Средства за извршење ове одлуке обезбедиће се из буџета општине Доњи Жабар за  2016. 

годину. 

   Буџетска ставка са које се обезбеђују финансијска средства је „расходи за услуге 

дератизације и дезинсекције”, економски код 412220, потрошачка јединица 0072130. 



Страна 5 

Број 3  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР  Понедјељак, 30. мај 2016. 

 

 

 

IV 

   За предметну јавну набавку спровешће се директни споразум.  

 

V 

   Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном гласнику 

општине Доњи Жабар“. 

 

Број: 02-404-15/16                                                         НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

3. 5. 2016. године                                           Жељко Марјановић, инж. пољопривреде, с.р. 

Доњи Жабар 

________________________ 

     38 

   Начелник Општине Доњи Жабар на основу чл. 43. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник Републике Српске“, бр. 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), чл.17. и чл. 

87.ст.3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник БиХ„бр.39/14), чл.2. Правилника о  

о поступку директног споразума (“Службени гласник општине Доњи Жабар”, бр. 12/14) и 

чл. 44. Статута Општине Доњи Жабар(„Службени гласник Општине Доњи Жабар, бр. 6/05, 

7/12 и 60/15),  доноси следећу: 

ОДЛУКУ 

о приступању поступку јавне набавке роба-канцеларијски материјал за потреб 

Општинске управе 
 

I 

   Приступа се поступку јавне набавке роба- канцеларијски материјал за потребе општинске 

управе општине Доњи Жабар,ЈРЈН 2280000-8. 

 

II 

   Процијењена вриједност  јавне набавке  је  до 200,00 КМ са ПДВ-ом.  

 

III 

   Средства за извршење ове одлуке обезбиједиће се из буџета општине Доњи Жабар за  

2016. годину. 

   Буџетска ставка са које се обезбјеђују финансијска средства је „расходи за канцеларијски 

материјал”, економски код 412310, потрошачка јединица 0072130. 

 

IV 

   За предметну јавну набавку спровешће се директни споразум.  

 

V 

   Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а биће објављена у „Службеном гласнику 

општине Доњи Жабар“. 

 

Број: 02-404- 7-3/16                                                          НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

30. 5. 2016. године                                          Жељко Марјановић, инж. пољопривреде, с.р. 

Доњи Жабар 

____________________________ 

 

 

 

 



Страна 6 

Број 3  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР  Понедјељак, 30. мај 2016. 

 

 

 

 

САДРЖАЈ 
 

АКТИ НАЧЕЛНИКА ОПШТИНЕ 

 
 

32. Одлука о приступању поступку јавне набавке роба – канцеларијски материјал 

за потребе Општинске управе 

33. Одлука о приступању поступку јавне набавке роба – водени диспанзер за 

потребе запослених у општини Доњи Жабар 

34. Одлука о приступању поступку јавне набавке роба – канцеларијски матријал 

за потребе Општинске управе 

35. Одлука о поништењу поступка јавне набавке роба – водени диспанзер за 

потребе запослених у општини Доњи Жабар 

36. Одлука о приступању поступку јавне набавке услуга – колективно осигурање 

запослених у општини Доњи Жабар 

37. Одлука о приступању поступку јавне набавке услуга- дезинсекције  на 

подручју општине Доњи Жабар  

38. Одлука о приступању поступку јавне набавке роба-канцеларијски материјал за 

потреб Општинске управе 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Понедјељак, 30. мај 2016. године-СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ДОЊИ ЖАБАР-Број 3/16 
 

  Издавач: Општина Доњи Жабар, Доњи Жабар. Одговорни уредник: Митар Митровић 

дипл. правник Секретар Скупштине општине Доњи Жабар. Тел/факс:054/875-100. 

"Службени гласник општине Доњи Жабар" излази по потреби. Рачун јавних прихода 

општине Доњи Жабар: 562-011-00000765-86 код НЛБ Банке Бања Лука-Филијала Брчко. 


